
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18.12.2012          № 22-12-4п 

с. Александровское 

 

 

Об изменении штатной  

численности администрации 

Александровского сельского 

поселения 

 

 

Рассмотрев предложение главы Александровского сельского поселения об 

изменении штатной численности администрации Александровского сельского поселения, 

в соответствии с постановлением Администрации Томской области от 19.12.2007 №194а 

«О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований» с 

изменениями от 24.09.2008г., 11.10.2011г., на основании пункта 2 части 2 статьи 30 Устава 

муниципального образования «Александровское сельское поселение» 

 

Совет Александровского сельского поселения  решил: 

 

1. Утвердить изменение штатной численности администрации Александровского 

сельского поселения. 

2. Согласовать введение старшей должности муниципальной службы «Главный 

специалист по муниципальным заказам – системный администратор администрации 

Александровского сельского поселения» с 01.01.2013г. 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председатель Совета      Глава Александровского 

Александровского сельского поселения    сельского поселения 

______________ Л.А.Комаров     _____________Д.В.Пьянков 

 

 

 


